
 

      

D E C R E T O   S I N D A C A L E

OGGETTO: Nomina componenti  della  Commissione  per  l'assegnazione  degli  spazi  orari 
dell’impianto sportivo comunale “Stadio D. A. Maradona”- stagione agonistica 
2024/2025

I L  S I N D A C O

Premesso che
con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  280  del  23/09/1997  è  stato  approvato  il 
Regolamento d'uso degli impianti sportivi del Comune di Napoli;

Gli impianti sportivi comunali sono destinati all’uso pubblico per la diffusione e la pratica dello 
sport  inteso  nelle  sue  forme  educative,  ricreative,  addestrative  ed  agonistiche  ed,  in 
alternativa, per manifestazioni non sportive;

tra  gli  impianti  sportivi  comunali  di  interesse  cittadino  rientra  lo  Stadio  "Diego  Armando 
Maradona" (pista di atletica e palestre A-B-C-D-E-F-G-H-I-L); 

ai  sensi  della  disposizione  del  Direttore  Generale  n.  17  del  19/06/2023  lo  stadio  D.  A. 
Maradona è gestito dal Servizio Gestione Eventi e Stadio D. A. Maradona.

Considerato che
ai sensi del citato Regolamento comunale, le istanze per l'utilizzo degli spazi del sopra citato 
impianto sportivo devono essere presentate entro il 30 aprile di ogni anno;

al Capo IV di detto Regolamento, denominato Criteri per l'assegnazione degli spazi orari, è 
previsto che un'apposita Commissione, nominata con decreto sindacale, assegnerà gli  spazi 
orari.

Ritenuto, pertanto,
all’esito  dell’istruttoria  esperita  dal dirigente del  Servizio  Gestione  Eventi  e  Stadio  D.  A. 
Maradona,  sentito  il  Sindaco, dover  procedere  alla  nomina  dei  componenti  di  detta 
Commissione.

Attestato che
il presente decreto non contiene dati personali

D E C R E T A

nominare, ai sensi del vigente Regolamento d'uso degli impianti sportivi del Comune di Napoli, 
quali  componenti  della  Commissione per l'assegnazione degli  spazi  orari  dello stadio  D.  A. 
Maradona gestito dal Servizio Gestione Eventi e Stadio D. A. Maradona, i seguenti soggetti:

 dirigente del Servizio Gestione  Eventi e Stadio D. A. Maradona o suo delegato; 

Comune di Napoli
Data: 07/06/2024, DESIN/2024/0000247



 dirigente del Servizio Edilizia Sportiva o suo delegato; 

 presidente del Comitato regionale Campania del CONI o suo delegato.

                                           Sottoscritto digitalmente da
     Il Sindaco
Gaetano Manfredi

La sottoscrizione, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 7/3/2005,  
n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  Il  presente  atto è conservato in  originale  negli  archivi  informatici  del  Comune di  Napoli,  ai  sensi  
dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005

Comune di Napoli
Data: 07/06/2024, DESIN/2024/0000247


		2024-06-05T13:35:54+0000
	GAETANO MANFREDI




